
Protokoll Norges Skytterstyre - nettmøte 
Møtedag: 30. april 2020, oppdatert 7. mai 
Saksnummer: 66/2020 
Sak: Koronakrisen – videre tiltak 
Kompetanse: Jf. kapittel 1.400  

Ja 
Følgende deltok på møtet:  
Norges Skytterstyre: Bernt Brovold, Jan Åge Gjerstad, Torben Knudsen, Tor Jakob Reitan, Arne 
Birkeland, Jens Sverre Knutsen, Elisabeth Michelsen og Kari Sofie Brøndbo Fiskum. 
 
Administrasjonen: Jarle Tvinnereim og Terje Vestvik 
 
Saksopplysninger 
Norges Skytterstyre vedtok i sak 15/2020 en rekke tiltak for å begrense smittespredning.  
I sak 43/2020 ble det vedtatt koronavettregler basert på helsemyndighetenes veiledning og 
anbefalinger om idrettsaktivitet.  
 
Regjeringen la 30. april og 7. mai fram nye koronatiltak. 
Nye tiltak presentert 30. april som er viktige for DFS: 
- Fra 1. mai endres regel om avstand mellom personer som ikke er i familie fra 2 til 1 meter. 
- Fra 7. mai blir det tillatt med arrangementer på offentlig sted for inntil 50 personer. Dette 

gjelder bare arrangementer med en ansvarlig arrangør som har oversikt på hvem som er 
tilstedes og det er mulig å holde minst en meter avstand mellom personene. Kravet om 
avstand gjelder ikke for personer som bor sammen til vanlig. Ansvarlig arrangør skal sørge 
for at folk holder avstand, og at smittevernregler for øvrig følges.  

- Arrangementer uten ansvarlig arrangør er ikke tillatt.  
 
Det er per nå ikke noe nytt om bruk av utstyr og delte fasiliteter, slik at dagens regler gjelder. 
Helsedirektoratet har beskrevet dette i sin veileder om bruk av utstyr og delte fasiliteter.  
 
Overordnet prinsipp for all aktivitet: 
Det frivillige Skyttervesen er en ansvarlig og samfunnsbevisst organisasjon med et viktig 
samfunnsoppdrag. DFS skal være en foregangsorganisasjon med tanke på hindre smitte-
spredning.  
 
Samtidig ønsker man å holde i gang en viss aktivitet, der tilbud for breddeaktiviteten prioriteres. 
Alle klasser skal ha likeverdige tilbud.  
 
Norges Skytterstyre har valgt en streng fortolkning ut fra den informasjonen som er gitt nå. 
 
Fra 1. mai til 7. mai gjelder dagens regler, men med avstand minst 1 meter. Maks. personer i en 
gruppe er fortsatt 5. Fra 7. mai til 15. juni kan det legges til grunn at inntil 50 personer kan samles 
forutsatt at man klarer å holde en meters avstand. Nye koronavettregler gjelder fra 7. mai.  
 
Statsråden opplyste på pressekonferansen at fra 15. juni kan det være aktuelt å åpne opp for 
inntil 200 personer forutsatt at myndighetene har kontroll på smittespredningen. Vi må således 
komme tilbake med videre vurdering av våre arrangement når dette blir avklart.  

https://www.helsedirektoratet.no/nyheter/veiledning-og-anbefalinger-om-idrettsaktivitet


DFS har fått mange innspill om mer utfyllende koronavettregler, som kan være til mer hjelp for 
skytterlagene. Administrasjonen har derfor foreslått mer ufyllende regler sortert under tre 
hovedpunkt.  
 
Administrasjonen anbefaler Norges Skytterstyre å fatte følgende vedtak: 
 
For DFS sentralt gjelder: 
- Alle sentrale kurs og samlinger fram til og med 30. juni avlyses/utsettes. 
- All sentral møtevirksomhet skal fortsatt primært skje via nett (telefon, nettmøte). 
 

Koronavettregler for skytterlagene – fra 7. mai til i første omgang 15. juni. 
Reglene gjelder for alle skytterlag, medlemmer og andre personer som er tilstedes på 
skytebanen/skytterhus. Reglene gjelder all aktivitet på en DFS-bane, både for egentrening, lags-
organiserte treninger og konkurranser/stevner. Skytterlaget må forholde seg til kommunale 
bestemmelser om de disponerer anlegg eid av kommunene. 
Det anbefales at koronareglene deles med medlemmene via e-post, Facebook, hjemmeside eller 
lignende, samt henges opp godt synlig på skytebanen. DFS lager en plakat «Trygg skytebane». 

 
Generelt:  

1. Ingen arrangement skal ha mer enn 50 personer per dag (herunder er publikum, 
funksjonærer, sjåfører osv. medregnet). Det skal være en ansvarlig arrangør (skytterlaget) 
som har oversikt på hvem som er tilstede.  
Treninger og annen organisert aktivitet kan gjennomføres for inntil 20 personer.  

2. Det skal alltid være minst 1 meter fysisk avstand til andre. Dette gjelder ved oppmøte, 
under skyting og etter skyting. Kravet om avstand gjelder ikke for personer som er i 
samme husstand. På standplass skal skyttere plasseres på annenhver skive.  

3. All lagsaktivitet prioriteres så lenge man følger gjeldende bestemmelser. 
4. Det er tillatt med konkurranser/stevner innenfor samlaget, forutsatt at smittevernregler 

og DFS koronavettregler overholdes.  
5. Felles garderober, oppholdsrom, kafeer og lignende skal ikke benyttes.   
6. Det skal være gode hygienerutiner. Alle som er på standplass skal vaske seg med 

håndsprit før og etter skyting, eventuelt grundig med såpe og vann. 
7. Det er ikke tillatt å låne ut eget utstyr eller benytte lagsutstyr som deles mellom flere 

skyttere. Skytterlaget kan låne ut våpen, magasiner, jakker, reimer, hansker til skytterne 
på permanent basis i korona-perioden, iht. gjeldende utlånsregler.  

8. Ingen servering. 
9. Toalett skal vaskes og desinfiseres jevnlig gjennom dagen når de er i bruk. Sørg for at 

tørkepapir og såpe/desinfeksjon er tilgjengelig. 
10. Skytterlagene skal følge de rådene som til enhver tid blir gitt av helsemyndighetene 

nasjonalt og lokalt. 
 
Personer som ikke kan delta:  
• Personer som er smittet av korona, sitter i karantene eller som har symptomer på 

luftveisinfeksjon, som feber, sår hals, rennende nese, hoste eller nedsatt allmenntilstand.  
• Personer som ikke retter seg etter koronavettreglene.  
• Skyttere som ikke er selvhjulpne. Det vil si at skyttere som trenger hjelp fra andre enn 

husstandsmedlemmer til å gjennomføre skytingen ikke kan delta. Med dette mener vi 
skyttere som trenger hjelp til f.eks. påsetting av reim, bæring av utstyr, fylling av 
magasiner, visitasjon og lignende.   



 
Praktiske råd for organisering:  

A. Skytterne skal tildes skytetid på forhånd. Dette gjelder både organisert trening og 
konkurranse. Det er ikke tillatt å skyte på ledig plass ved konkurranser.   

B. Skytterlaget skal føre oversikt over alle som er tilstedes på trening/konkurranse. Dette 
gjelder også publikum, foresatte og andre som ikke skyter. Ha gjerne en egen 
«koronavakt» med ansvar for utendørsområde og føring av navnelister med nødvendig 
kontaktinformasjon. Listene må lagres så lenge koronakrisen pågår.  

C. Ha fast et oppmøtetidspunkt og oppmøtested for hvert lag et stykke unna inngangen til 
standplass. Standplassleder henter skytterne når det er klart for skyting og påser at alle 
vasker hendene med håndsprit. 

D. Unngå betaling med kontanter, bruk VIPPS eller andre elektroniske løsninger. 
E. Visitasjon foregår slik: Skytteren gjennomfører dette selv, mens standplassleder ser på.  
F. Skifting foregår utendørs.  
G. Ha livevisning av treningen og konkurranse på internett hvis det er mulig.  
H. Foresatte, publikum eller andre som er med på treningene eller konkurranse kan samles 

utendørs, men husk minst 1 meter avstand.  
I. Alle berøringspunkter skal desinfiseres mellom hvert lag (f.eks. monitor, dørhåndtak 

etc.). 
J. Samme person bør ha ansvar for å gjøre skytebanen klar for skyting og rigge ned etter 

skyting.  
K. Alle skyttere må ha med eget underlag som benyttes under skyting, f.eks. liggeunderlag, 

teppe, etc. Underlaget skal dekke kroppen 

Ta hensyn til dine medmennesker og gjør det du kan for å hindre at smitten sprer seg. 
Smittebegrensning skal alltid prioriteres, regelverket skal tolkes restriktivt. 
Norges Skytterstyre vil forløpende vurdere situasjonen med grunnlag i nasjonale bestemmelser.  
 
Generalsekretæren får fullmakt til å tilpasse koronavettreglene iht. nasjonale bestemmelser. 
 
Vedtak: 
Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 
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